

Årsredovisning
för
Vitvaror & Kök Sverige AB
559109-2670

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Spasic, Styrelseledamot
2025-07-14

Styrelsen för Vitvaror & Kök Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Vitvaror & Kök Sverige AB är ett företag som arbetar med försäljning av vitvaror, kök och tjänster som tex installationer och reparationer
Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets finansiella ställning är svag och det har medfört att det egna kapitalet fortsatt är förbrukat. Styrelsen är medveten om företagets ekonomiska problem och sina skyldigheter enligt 25 kap ABL. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	7 349	22 013	19 334
Resultat efter finansiella poster	851	-3 437	-57	662
Soliditet (%)	-223,0	-230,0	8,6	9,9

Nettoomsättningen har under året sjunkit med mer än 30% och detta beror på att verksamheten är nedlagd.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	534 581	-3 437 141	-2 852 560
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-3 437 141	3 437 141	0
Årets resultat			850 776	850 776
Belopp vid årets utgång	50 000	-2 902 560	850 776	-2 001 784

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-2 902 560
årets vinst	850 776
	-2 051 784
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-2 051 784
	-2 051 784

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		0	7 348 719
Övriga rörelseintäkter		36 812	859 650
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		36 812	8 208 369

Rörelsekostnader

Handelsvaror		0	-7 529 687
Övriga externa kostnader		811 275	-1 359 504
Personalkostnader	3	0	-1 322 119
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-319 945
Övriga rörelsekostnader		0	-987 666
Summa rörelsekostnader		811 275	-11 518 921
Rörelseresultat		848 087	-3 310 552

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 750	2 611
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61	-129 200
Summa finansiella poster		2 689	-126 589
Resultat efter finansiella poster		850 776	-3 437 141

Resultat före skatt 850 776 -3 437 141

Årets resultat 850 776 -3 437 141

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

174 060

234 572

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

105 537

Summa kortfristiga fordringar

174 060

340 109

Kassa och bank

Kassa och bank

725 179

904 173

Summa kassa och bank

725 179

904 173

Summa omsättningstillgångar

899 239

1 244 282

SUMMA TILLGÅNGAR

899 239

1 244 282

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-2 902 560

534 581

Årets resultat

850 776

-3 437 141

Summa fritt eget kapital

-2 051 784

-2 902 560

Summa eget kapital

-2 001 784

-2 852 560

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

2 432

2 432

Leverantörsskulder

26 444

1 231 394

Skatteskulder

8 332

0

Övriga skulder

2 814 237

2 814 237

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

49 578

48 779

Summa kortfristiga skulder

2 901 023

4 096 842

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

899 239

1 244 282

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier och verktyg	5

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	3

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 749 098	1 749 098
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 749 098	1 749 098
Ingående avskrivningar	-761 432	-441 487
Årets avskrivningar		-319 945
Utgående ackumulerade avskrivningar	-761 432	-761 432
Ingående nedskrivningar	-987 666	
Försäljningar/utrangeringar		-987 666
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-987 666	-987 666
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har haft en pågående tvist med WhiteAway Group A/S men har åstadkommit en förlikning under 2025. Det finns planer på att likvidera bolaget under 2025.

Malmö 2025-07-11

Daniel Spasic
Daniel Spasic

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-11

David Eskilsson
David Eskilsson
Auktoriserad revisor
